
Lato bez nudy 2022 

Program imprez "Lato bez nudy" startuje w dniu zakończenia roku
szkolnego, czyli 24 czerwca 2022 r. Na dzieci i młodzież w naszym mieście
czeka kilkadziesiąt wydarzeń.

- Wakacje w Toruniu są ciekawe, bez nudy i przede wszystkim mają to być wakacje,
po których dzieci i młodzież wrócą we wrześniu z powrotem do szkoły wypoczęte,
zadowolone – mówił prezydent Michał Zaleski, prezentując ofertę zajęć i
wydarzeń przygotowaną na lato przez Gminę Miasta Toruń.

Już w dniu zakończenia roku szkolnego, w piątek 24 czerwca 2022 r.
rozpoczynamy wakacje na trzech toruńskich basenach letnich. Tego dnia o godz.
14:00 na odkrytej pływalni przy ul. Bydgoskiej rozpocznie się "All Day Beach
Party" czyli impreza pełna dodatkowych zabaw, konkursów i atrakcji w stylu
plażowym – dzieci i młodzież wchodzą na teren obiektu za darmo. Kolejne
wydarzenia z tego cyklu zaplanowano 15 lipca na Kempingu Tramp i 5 sierpnia na
obiekcie na Skarpie.

Baseny plenerowe są czynne w godz. 10.00-18.00. Dzieci i młodzież mogą z nich
korzystać bezpłatnie po okazaniu legitymacji szkolnej – w godz. 10.00-18.00
w następujące dni:

Przy Skarpie w poniedziałki i czwartki,
przy ul. Kujawskiej we wtorki i piątki
przy Szosie Bydgoskiej w środy.

Baseny kryte będą bezpłatne w  po okazaniu legitymacji szkolnej w następującym
czasie:

Aqua Toruń, ul. Bażyńskich 9 - od 1 lipca do 31 sierpnia pon.-pt. godz.
10:00-14:00;
Lipiec - basen przy SP nr 16, ul. Dziewulskiego i przy ZSMEiE przy ul. Św.
Józefa - pon.-pt., godz. 10:00-15:00;
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Sierpień - basen przy SP nr 18, ul. Wyszyńskiego i III LO przy ul. Raszei -
pon.-pt. w godz. 10:00-15:00;

Dla miłośników aktywnego spędzania czasu przygotowany został bogaty zestaw
zajęć sportowych: kurs pływania (zapisy: kontakt@aquatorun.pl), zajęcia z jazdy
na rolkach i na hulajnogach, kurs tenisa ziemnego, zajęcia na siłowniach
zewnętrznych oraz na orlikach (zajęcia i treningi piłkarskie, siatkarskie,
koszykarskie). – Wszystkie 24 orliki będą czynne latem w wydłużonym wymiarze
pracy, łącznie z sobotami i niedzielami. Będą tam zatrudnieni animatorzy, którzy
przeprowadzą zajęcia sportowe – dodał prezydent Michał Zaleski.

Również ośrodki pracy pozaszkolnej - Dom Harcerza i Młodzieżowy Dom Kultury
- przygotowały szeroką ofertę zajęć.

Już od 27 czerwca do 5 siernia Ognisko Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza prowadzić
będzie zajęcia dla dzieci w wielu 6-12 lat w Piernikowym Miasteczku. Będą to
warsztaty artystyczne (plastyczne, muzyczne, taneczne, wokalne, teatralne), a także
gry i zabawy ruchowe oraz wycieczki po Toruniu. Z kolei Młodzieżowy Dom Kultury
zaprasza na warsztaty modelarsko-techniczne, wokalne, taneczne, teatralne,
plastyczne. Do udziału w zajęciach w obu placówkach zapraszamy także
dzieci z Ukrainy.

Informacje o wydarzeniach dostępne są na stronie miasta oraz na plakatach w
przestrzeni miejskiej - kliknij, aby pobrać plakat
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